艺考字 [20xx] 0xx号

   关于请给予我单位美术考级承办单位备案的函

Xxxx文化厅:

根据《社会艺术水平考级管理办法》（中华人民共和国文化部令第31号），现将我单位在xxxx承办单位(xxxxxx)的具体情况报送贵厅备案，望予备案为盼。

致 谢

  200x年x月xx日

  附件：1、全国美术考级承办机构情况登记表（复印件1份）

        2、主、承办单位签定协议书（复印件1份）

        3、承办单位法人证书（复印件1份）

通信地址：北京市崇文区广渠门南小街1号领行国际1号楼2单元25层

邮政编码：100061

联系电话：010-67178019